
令和 2年 1 月 15日 

 会 員 各 位 
 

一般社団法人青森県工業会  

会 長  東 康 夫  

 

青森県産業技術センター工業部門との意見交換会・ 

八戸工業研究所見学会の開催について 

 

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

当工業会の運営に当たりましては、平素から格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当工業会では今年度も青森県産業技術センターの工業部門との意見交換会を別紙

開催要領により開催することといたしました。 

今回は青森県産業技術センター八戸工業研究所の施設見学と併せて開催いたします。 

意見交換会では、各研究所から概要説明、シーズ等を紹介していただくほか、会員の皆

様からはニーズや意見を研究所に伝えたいと考えております。 

つきましては、御多忙中のところ恐縮ですが、多数の会員の御参加を賜りたく御案内申

し上げます。 

 日時：令和２年２月４日（火）１４：３０～１７：００ 

 場所：青森県産業技術センター八戸工業研究所 実験棟 

（八戸市北インター工業団地 1-6-29  TEL  0178-21-2100） 

 内容：別紙開催要領参照 

定員：１０社程度（会員企業限定） 

 参集範囲：青森県工業会会員企業、青森県知的財産支援センター、 

青森県産業技術センター工業総合研究所、弘前工業研究所、八戸工業研究所 

 

＜連絡先＞ (一社)青森県工業会事務局        

〒030-0801青森市新町 2-4-1      

青森県共同ビル７階  

TEL 017-721-3860 FAX 017-723-1243 

 

青森県工業会事務局 行 （ＦＡＸ ０１７－７２３－１２４３） 
 

＜ 参 加 申 込 書 ＞    ※1月 29日（水）までにＦＡＸにてご連絡下さい。 

会社名  TEL  

職 名 氏 名 懇親会 

  参加   不参加 

  参加   不参加 

※懇親会は、八戸駅前で 18時からの開催を予定しています。 

会費 4,000円(予定)は当日、受付にて徴収いたします。 

また、申込後のキャンセルについては、前日までに連絡をお願いいたします。 

意見交換会終了後、会場を移して懇親会

を開催いたします。 

意見交換会で出来なかった、「アレヤコレ」

を車座になって語り合いましょう!! 

是非、ご参加ください。 


